



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 28.03.2019 r. do 24.04.2019 r.

28 – 29 marca brałem udział w akademii wójtów, burmistrzów, starostów organizowanej przez WOKISS.

30 marca brałem udział w seminarium z zakresu ochrony przeciwpożarowej w Pile zorganizowanym przez Związek Ochotniczych Straży Pożarnych.

1 kwietnia w Bydgoszczy założone zostało Stowarzyszenie S10, którego celem będzie lobbowanie na rzecz powstania drogi ekspresowej S10. Wysoka jest jednym z 9 założycieli tegoż Stowarzyszenia. Prezesem został prezydent Piły, siedziba biura będzie znajdowała się w Bydgoszczy.

2 kwietnia byłem na walnym zebraniu LGD Krajna nad Notecią, gdzie zostało przedstawione sprawozdanie merytoryczne i finansowe z działalności za 2018 rok oraz przedstawiono plany na rok 2019. Wymieniono również trzech członków Zarządu i powołano nową Radę ds. Wyboru Projektów

3 kwietnia spotkałem się z Panią Dyrektorem i rodzicami Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Bądeczu, których dzieci miałyby pójść do klasy pierwszej. Ze względu na to, że byłyby ich tylko dwójka, obowiązek szkolny realizować będą w Szkole Podstawowej w Wysokiej.

4 kwietnia spotkałem się z dyrektorami szkół celem omówienia potrzeb kadrowych i wstępnego uzgodnienia arkuszy organizacyjnych.

6 kwietnia byłem na koncercie pieśni pasyjnych w wykonaniu wyrzyskiego chóru męskiego, chóru Canto z Wyrzyska i chóru „Con Passione” z Wysokiej.

8 kwietnia monitorowałem przebieg strajku w Szkole Podstawowej w Wysokiej. Dzieci, które przyszły, a było ich zaledwie ośmioro, zostały objęte opieką. Po południu zaś brałem udział w spotkaniu Komisji Oświaty.

9 kwietnia monitorowałem przebieg strajku w Szkole Podstawowej w Czajczu.

10 kwietnia monitorowałem przebieg strajku w Szkole Podstawowej w Bądeczu.

11 kwietnia monitorowałem przebieg strajku w Szkole Podstawowej w Mościskach. Tego samego dnia w Komendzie Powiatowej PSP podpisałem wstępną deklarację zakupu średniego samochodu strażackiego dla OSP Wysoka.

12 kwietnia brałem udział w zebraniu Rady Sołectkiej w Wysokiej.

14 kwietnia brałem udział w wydarzeniu organizowanym przez LGD Krajna nad Notecią w Osieku n. Notecią pod nazwą „Wielkanoc na Krajnie”.

15 kwietnia byłem na posiedzeniu Zespołu Oceny Przedsięwzięć Inwestycyjnych w poznańskim Oddziale Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Ustalono tam ostateczną rezygnację z wariantu III (południowego) przebiegu drogi ekspresowej S10. Do dalszych prac i konsultacji społecznych pozostawiono połączone warianty I i II oraz dwa projekty obywatelskie, polegające na wprowadzeniu zmian w obejściach Jeziorek i Kosztowa.

16 kwietnia byłem na naradzie wójtów, burmistrzów powiatu pilskiego w Ujściu, gdzie tematem przewodnim był strajk nauczycieli i brak możliwości wypłaty wynagrodzenia nauczycielom za czas strajku, o czym informowała nas Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu. Po południu brałem udział w nieformalnym spotkaniu z radnymi i Zarządem OSP Wysoka w kwestii dofinansowania samochodu dla straży pożarnej.

24.04.2019 r. miało miejsce spotkanie w siedzibie Zarządu Szpitala Powiatowego w Wyrzysku z burmistrzami, wójtami i wicestarostą w celu omówienia warunków i możliwości udzielenia wsparcia finansowego dla szpitala.

W okresie międzysesyjnym poinformowałem Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska, że Rada nie wyraziła zgody na pozyskanie funduszy na uporządkowanie terenu wzdłuż kolejki wąskotorowej z prośbą o możliwość dofinansowania w zamian nasadzeń na grodzisku w Wysoczce. Ostatecznie, po otrzymaniu informacji o braku zgody na zmianę zadań inwestycyjnych z POSI, zrezygnowałem z dofinansowania planowanych inwestycji, których koszt w przetargu został przekroczony o 3 mln złotych.

Burmistrz MiG Wysoka

Artur Kłysz